
 

 

AREA  EDUCATIVA ASSISTENZIALE 

 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 71 del 05/10/2023  

 

OGGETTO - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIPARAZIONE FRIGO ZANUSSI, AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DELLA LEGGE DI CONVERSIONE N. 120/2020 

MODIFICATO DALL’ART. 51, COMMA 1, LETT. A), SUB. 2.1. DEL DECRETO-LEGGE N. 

77/2021.  

                                           LIQUIDAZIONE FATTURA N.55 DEL 31.03.23 DITTA C.A.T.2010 SERVICE SRLS 

                                  CIG:Z863A18896  

 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA  -  la propria precedente determina n. 17 del 23/02/2023, nella quale sono stati indicati gli 

elementi essenziali del contratto di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità di 

scelta del contraente, l’affidamento diretto previa consultazione di un unico operatore 

economico cui affidare i lavori urgenti di riparazione di un frigorifero e di una 

lavastoviglie presso la cucina a servizio dell’istituto Castorani di Giulianova; 

CONSIDERATO - che nella medesima determina è stata disposta l’approvazione del preventivo e 

l’affidamento del lavoro di che trattasi alla ditta CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

2020 SERVICE SRL con sede legale in Silvi, via Nazionale Adriatica km.437, partita 

IVA 02068390679, per l’importo complessivo pari a €.510,00  oltre IVA e così per un 

totale pari a €. 622,20 ; 

VISTA -  la sotto elencata fattura, emesse dalla ditta CENTRO ASSISTENZA TECNICA 2020 

SERVICE SRL: 

 fattura n.55 del 31/03/2023, relativa alla realizzazione del lavoro richiesto , 

dell’importo complessivo pari a €. 622,20 di cui €.  510,00 per imponibile ed 

€.122,20 per IVA; 

ACCERTATO - che il lavoro di che trattasi, è stato effettuato con puntualità ed efficacia ed in conformità 

al preventivo approvato; 



ACQUISITE  -la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n.136 del 

13/08/2010, la dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art.83 del decreto legislativo 

n.50/2016 ed ai motivi di esclusione di cui all’art. 80 del medesimo  

ACCERTATA la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione d' 

ufficio del DURC agli atti – nota INAIL 40240912  Data richiesta 14.09.2023 Scadenza validità 12.01.2024 

(artt. 4 e 6 DPR 207/2010);  

RITENUTO  -  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata ditta; 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di approvare e liquidare la seguente fattura, emessa dalla ditta CENTRO ASSISTENZA TECNICA 

2020 SERVICE SRL con sede legale in Silvi, via Nazionale Adriatica km.437, partita IVA 

02068390679: 

fattura n.55 del 31/03/2023, relativa alla riparazione del frigorifero Zanussi e della lavastoviglie per il 

funzionamento della cucina a servizio dell’Istituto Castorani di Giulianova mediante sostituzione di 

ventola e centralina , dell’importo complessivo pari a €. 622,20 di cui €.  510,00 per imponibile ed 

€.122,20 per IVA; 

 

3. di disporre il pagamento a favore della ditta CENTRO ASSISTENZA TECNICA 2020 SERVICE SRL  , 

dell'importo complessivo di €.510,00 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore 

economico;    

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA pari ad €.122,20;   

5. Di confermare il CIG: Z863A18896; 

6. D i trasmettere copia del presente atto al responsabile dell’area finanziaria. 

7. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

 

 Il Responsabile 

dell’Area Educativa Assistenziale  

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

 


